�sicos nas plataformas PJE, Projudi, SAJ e
demais, pelo período de 12 (doze) meses para
atender as necessidades da Procuradoria
Jurídica da EMATER-RO.

Serviço
(Assinatura 
online 01 
usuário)

12(doze
meses)

R$ 181,86 R$
2.182,32

I. O valor total da aquisição/contratação é de R$ 2.182,32 (dois mil cento e oitenta e dois reais e trinta e
dois centavos), que corresponde à nota de empenho Nº 2020NE01397, a servir de lastro, para efetuar o
pagamento dos serviços referidos na cláusula primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados
pela CONTRATANTE.

II. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da